

# **HNI Trading ApS**

**Vedbæk Strandvej 386, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 25 39 19 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/6 2018



**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HNI Trading ApS Vedbæk Strandvej 386 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 39 19 69
	Stiftet: 26. maj 2000
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	RED ApS, Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 454.709 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.423</b>	<b>-128</b>
1 Personaleomkostninger	-47.385	-54
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.808</b>	<b>-182</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-17.000	0
Indtægter af andre kapitalandele	273.725	0
Andre finansielle indtægter	595.502	53
3 Øvrige finansielle omkostninger	-210.664	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.755</b>	<b>-130</b>
2 Skat af årets resultat	-24.046	0
<b>Årets resultat</b>	<b>454.709</b>	<b>-130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	349.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.709</b>	<b>-130</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	17
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.573.705	2.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.573.705</u>	<u>2.317</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.573.705</u></b>	<b><u>2.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18
	Andre tilgodehavender	39.318.966	15.185
	Tilgodehavender i alt	<u>39.318.966</u>	<u>15.203</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.932.132	0
	Værdipapirer i alt	<u>8.932.132</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	387.377	1.120
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.638.475</u></b>	<b><u>16.323</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.212.180</u></b>	<b><u>18.640</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	13.707.156	13.357
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.937.156</b>	<b>13.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	2.046	0
	Anden gæld	37.272.978	5.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.275.024	5.158
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.275.024</b>	<b>5.158</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>51.212.180</b>	<b>18.640</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	47.385	54
	<b>47.385</b>	<b>54</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.046	0
	<b>24.046</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	210.664	1
	<b>210.664</b>	<b>1</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	17.000	0
Tilgang i årets løb	0	17
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>17.000</b>	<b>17</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-17.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>17</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RED ApS	Risskov	33 %

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2017	2.299.980	1.100		
Tilgang i årets løb	0	1.200		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.299.980</b>	<b>2.300</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0		
Årets opskrivninger	273.725	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>273.725</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.573.705</b>	<b>2.300</b>		
<b>6. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	13.357.447	0	13.482.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.709	0	349.709
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.000	105.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>13.707.156</b>	<b>105.000</b>	<b>13.937.156</b>